OFÍCIO VEREADOR n° 842/2016
São Roque, 06 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido  de realizar estudo de impacto financeiro e, se possível, a mudança de nível salarial para o senhor João Tacoronte, auxiliar de serviços, para encanador hidráulico.
Justifico o presente pedido objetivando a mudança de nível salarial para o senhor João Tacoronte, portador da Cédula de Identidade RG nº 20.835.973-4 que é auxiliar de serviços, mas há 15 anos exerce as funções de encanador hidráulico sem receber qualquer diferença salarial, portanto é merecida e justa a mudança do nível salarial desse senhor para o do cargo de encanador hidráulico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

A/c

Do

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA

MD. Diretor do Depto. de Administração da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2016 - 09:41:10 03197/2016
/vtc